ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 декабря 2015 г.        № 42-р

О внесении изменений в решение Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 19.12.2014 № 89-р «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса и назначения на
должность главы Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области

Руководствуясь Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 № 99-З
«О муниципальной службе в Нижегородской области», а также в целях уточнения
данных, Земское собрание решило:

1. Внести изменения в решение Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 19.12.2014г. № 89-р «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса и назначения на
должность главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области» следующего содержания:

1.1.  п. 6.3., проекта контракта с лицом, назначаемым на должность главы
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области,
утвержденного решением Земского собрания Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 19.12.2014 № 89-р читать в новой редакции: «В
соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством
Нижегородской области о муниципальной службе сверх ежегодного
оплачиваемого отпуска главе Администрации за выслугу лет предоставляется
ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск из расчета один календарный
день за каждый год муниципальной службы (но не более 15 календарных дней) и
ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий
день продолжительностью 10 календарных дней».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района     Ю.Л.Кузнецов